
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -150,553

2015/06/01 グランド代 市営グランド 1,100 -151,653 川田公園 現金 2015/06/01 Ａﾁｰﾑ

2015/06/01 グランド代 市営グランド 1,100 -152,753 明が丘公園 現金 2015/06/01 Ａﾁｰﾑ

2015/06/04 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -162,753 スポーツ少年団 現金 2015/06/04 Ａチーム

2015/06/04 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -172,753 スポーツ少年団 現金 2015/06/04 Ｂチーム

2015/06/04 その他 雑費 216 -172,969 振込手数料 現金 2015/06/04

2015/06/06 大会参加費 その他 5,000 -177,969 セキスイハイム中部旗 現金 2015/06/06 Ｂチーム

2015/06/06 道具代 石灰 760 -178,729 石灰代 現金 2015/06/06 Ｃチーム

2015/06/06 道具代 石灰 1,641 -180,370 石灰代 現金 2015/06/06 Ｂチーム

2015/06/07 団費 一般 33,000 -147,370 Ａチーム 現金 2015/06/07

2015/06/07 団費 一般 30,000 -117,370 Ｂチーム 現金 2015/06/07

2015/06/07 団費 一般 24,000 -93,370 Ｃチーム 現金 2015/06/07

2015/06/07 団費 兄弟 2,000 -91,370 Ｂチーム 現金 2015/06/07

2015/06/07 団費 兄弟 6,000 -85,370 Ｃチーム 現金 2015/06/07

2015/06/07 父母会費 Ａチーム 5,500 -90,870 おやつ代 現金 2015/06/07

2015/06/07 父母会費 Ｂチーム 5,500 -96,370 おやつ代 現金 2015/06/07

2015/06/07 父母会費 Ｂチーム 3,000 -99,370 弁当代 現金 2015/06/07

2015/06/07 父母会費 Ｃチーム 5,500 -104,870 おやつ代 現金 2015/06/07

2015/06/07 父母会費 Ｃチーム 5,000 -109,870 弁当代 現金 2015/06/07

2015/06/09 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -159,870 ジュニア選抜 現金 2015/06/09 Ａチーム

2015/06/09 道具代 ボール代 11,805 -171,675 ボール代 現金 2015/06/09 マルエス

2015/06/20 道具代 石灰 820 -172,495 石灰代 現金 2015/06/20 Ｃチーム

2015/06/22 グランド代 市営グランド 1,100 -173,595 川田公園 現金 2015/06/22 Ａチーム

合計　 95,000 118,042 -173,595
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